Serie CFS

Modello professionale con 100 memorie per articoli, seconda interfaccia per bilancia esterna,

massimo conteggio 75.000 pezzi.

- Memoria (PLU) per 100 articoli con testo aggiuntivo, peso di riferimento e peso tara.

- Pesatura con tolleranza ideale per porzioni, dosare e smistare.
- Seconda interfaccia per bilancia esterna per la realizzazione di un conteggio ad elevata
precisione con ponti di pesata esterni.
- Conteggio preciso: I'ottimizzazione automatica del riferimento rende sempre piti preciso
il valore medio del peso unitario.

- Programmabile con tastierino: peso di riferimento conosciuto, quantita pezzi di riferimento

desiderata.

- Segnale acustico Fill-to-Target: quantita o peso programmabile; al raggiungimento del valore

impostato viene attivato un segnale acustico.

- Memoria pezzi contati: somma di lotti di pezzi uguali, numero e peso complessivo.
- Funzione Pre-Tare: sottrazione manuale anticipata del peso contenitore memorizzato.

Dari Tecnici

Lettura:

Dimensione piatto pesata:
Dimensione bilancia:

Peso:
Uscita dati:

Codice

4720601
4721502
4723005

su display LCD retroilluminati 20 mm
300 x 225 mm (in acciaio)

320 x 350 x 125 mm
34 kg
RS232
Modello Portata max kg Divisione g
CFS 6K0.1 6 0,1
CFS 15K0.2 15 02
CFS 30K0.5 30 05

Peso minimo pezzo g

1
2
5

ACCESSORI

Codice 4780001
Codice 4780002
Codice 4780003
Codice 4780004
Codice 4710004
Codice 4710009
Codice 4710003

4720601

Adattatore RS232/Ethernet
Adattatore RS232/Bluetooth
Adattatore RS232/WiFi

Software Balance Connection SCD-4.0
Accumulatore interno (capacita 70 ore)
Stampante termica
Indicatore luminoso allarmi

Massimo conteggio

60.000 pezzi
75.000 pezzi
60.000 pezzi

Fornibili su richiesta con certificato DAkkS

Serie CCS

Questo sistema di conteggio ad alta precisione pud essere utilizzato al posto di una gran

parte delle bilance contapezzi.

Conteggio di grandi quantita di pezzi piccoli, massimo conteggio 3.000.000 di pezzi.
- Piattaforma per quantita KFP: il conteggio dei quantitativi dei pezzi puo essere eseguito

con la massima precisione sulla piattaforma di pesata.
Piattaforma in acciaio inox, sottostruttura in acciaio verniciato.

- Bilancia di riferimento CFS: questa bilancia puo essere usata anche singolarmente.
Grazie alla connessione con piattaforme esterne di pesatura, soddisfa i requisiti pit rigorosi
in fatto di precisione, campo di pesatura e volumi della merce. Per dati tecnici vedi sopra.

Dari Teenict

Dimensione piatto pesata:

A 400 x 300 x 128 mm
B 500 x 400 x 137 mm
C 650 x 500 x 135 mm

Cavo di connessione tra

bilancia e piatto di pesata:

Codice

4750301
4750601
4750602
4751501
4751502
4753001

25m
Modello Portatamax kg  Divisione g
CCS 30K0.1 30 1
CCS 60K0.1 60 2
CCS 60K0.1L 60 2
CCS 150K0.1 150 5
CCS 150K0.1L 150 5
CCS 300K0.1 300 10

Piatto pesata
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ACCESSORI

Codice 4780001
Codice 4780002
Codice 4780003
Codice 4780004
Codice 4710004
Codice 4710009
Codice 4710003

Bilancia di
riferimento

4720601
4720601
4720601
4720601
4720601
4720601
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4750301

Adattatore RS232/Ethernet
Adattatore RS232/Bluetooth

Adattatore RS232/WiFi

Software Balance Connection SCD-4.0
Accumulatore interno (capacita 60 ore)

Stampante termica

Indicatore luminoso allarmi

Portata max kg Divisione g

0,1
0.1
0,1
0,1
0,1
0.1

Massimo conteggio

300.000 pezzi
600.000 pezzi
600.000 pezzi
1.500.000 pezzi
1.500.000 pezzi
3.000.000 pezzi

Fornibili su richiesta con certificato DAKkS
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